
ПАНКРУШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
30.09.2013                                               №  38         с. Панкрушиха 

 
О внесении дополнения в решение 
Панкрушихинского сельского Совета депутатов от 
28.06.2013 № 27 «О Перечне должностных лиц 
органов местного самоуправления муниципального 
образования Панкрушихинский  сельсовет 
Панкрушихинского района  Алтайского края, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, 
предусмотренных законом Алтайского края от 
10.07.2002 № 46- ЗС «Об административной 
ответственности за совершение  правонарушений 
на территории Алтайского края»  
 
 
 В соответствии с дополнениями, внесенными в закон Алтайского края от 
10.07.2002 № 46 - ЗС «Об административной ответственности за совершение 
правонарушений на территории Алтайского края», Панкрушихинский сельский Совет 
депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

 1. Дополнить  столбец 2 строки 2 Перечня должностных лиц органов местного 
самоуправления Панкрушихинского сельсовета, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом 
Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 г. "Об административной ответственности за 
совершение правонарушений на территории Алтайского края" статьей 87-3. 
 2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  местного самоуправления, правопорядка и социальной политике 
(М.Н.Бочаров). 
 
 
 
Глава сельсовета                      В.Ф. Демонов 
 
 
 
 
 

Обнародовано на информационных стендах: Администрации сельсовета и 
поселка Заречный 01.10.2013. 


